
UNIVERSITÀ DEGLI STUDII
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA TECNICA EATTIVITÀ CONTRATTUALI
SETTORE ATTIVITÀ CONTRATTUALI
Ufficio Convenzioni Quadro e Partecipazioni

Anno 2024

D.R. n. 63(r
IL RETTORE

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con D.R.
n. 661 del 26/07/2018;

Visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell'Ateneo, di cui al D.R. n. 337
del 12/05/2021;

Vista la partecipazione dell'Università alla Fondazione denominata "Istituto Tecnico superiore
Meccatronico del Lazio", quale socio Fondatore, a decorrere dal 13.02.2019;

Visto il DR n. 178 dell' 11/02/2019, di nomina in seno al Consiglio di Indirizzo della Fondazione
in parola, in rappresentanza dell'Università, del Rettore pro tempore, prof. Giovanni Betta;

Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente in
data 28 e 31 maggio 2024, con le quali è stata approvata la revisione dello Statuto e del
Regolamento di Gestione e di Funzionamento della Fondazione ITS Meccatronico del Lazio
Academy, secondo i testi ivi allegati;

Richiamate le citate delibere, altresì, in relazione alla designazione del Rappresentante dell'Università in
seno al costituendo Consiglio di Amministrazione, ai sensi del nuovo Statuto e relativo
Regolamento di cui sopra;

Tenuto conto della necessità di procedere alla formalizzazione dell'incarico

DECRETA

Articolo unico Sulla base degli atti citati in premessa, il prof. Giovanni Betta, professore ordinario del S.S.D.
ING-INF/07, afferente al Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione "Maurizio Scarano", è
nominato quale rappresentante dell'Università in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione
denominata "Istituto Tecnico superiore Meccatronico del Lazio", per il triennio 2024/2027, a decorrere dalla
data della prossima adunanza fissata al 24/06/2024.

Il presente Decreto, inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti dell'Ateneo, è pubblicato, nel rispetto dei dati
sulla privacy, con immediatezza, nell'apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione
trasparente".

Cassino,

nJ~ I
Il D.ireitor. dell'Are~./
Ing. Alessandro Man i

\ ,-

Il Re~~.ll ..lee .. Settore Attività ContrattualeDoli..ssa'(},\ala,a Simeone

dsa

Viale dell'Università - Campus Falcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocallo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0014131 del 07/06/2024 -  Settore Attività contrattuale


